quas idem Magister Ai-naldus michi
dedit in mea magna necessitate ^ne
manibus, totam terram meam, quam
habeo ad Petbuneshak juxta Ed-
mundesbyres, cum omnibus perti-

nenciis suis. Habendam et teuendam
de me et heredibus meis illi vel cui

assignare voluerit in perpetuum,
libere . . . Reddendo inde annuatim
michi et heredibus meis j bisantium

vel 2s. ad festum Sancti Cuthberti in

Septembri pro omni alio servicio . . .

Volo eciam et concede quod prasdictus

Arnaldus . . , habeat et teneat pras-

dictam terram tarn libere . . . sicut

Robertus Bruncoste earn liberius et

quiecius tenuit . . . Salva communi
pastura prsedictse villse de Edmundes-
byres. Hiis testibus, Emerico Dun-
elm. Archidiacono, Philippo de Hide-
cotes, Jordano Escolland, Roberto de
Amundeuille, Rogero Daudre, Gille-

berto Hansard, Galfrido filio Galfridi,

Walter© de Musters, Galfrido de
Coigners, Willelmo de Lumele, Wil-
lelmo de Latone, Rogero de Epling-

dene, Simone de Hautorn, Johanue
de Torp, Hugone de Capella, Rogero
de Fultorp, Alano de Butle, Ricardo
clerico de Dunelm., et multis aliis.

2 Johannes de Chilton, dominus
de Heley . . . Hugoni de Uuedale
et Engelissffi uxori ejus illud mesua-
gium et croftum et vj acras tern^,

quse Robertus Bercarius quondam
tenuit in villa de Heley. Habeuda
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WODYNGFELD.
Abbas et Conventus de Albalanda tenent libere de Priore

Duuelm. in soccagio, per cartam, j toftum et xl acras terrae,

quarum vij acrte jacent in quodam crofto, et xvj acrse in qiiodam

assarto, et xvij acrte juxta idem assartum, quae Prior Dunelm.
babuit ex dono Domini Eoberti de Amundvyle ;^ et reddunt
inde per annum 13s. 4d.

A^ETUS BUEGUS.
Heredes Eicardi filii Gilberti, Johannis Heberne, Eogeri

Caterj'k, Thomte Claxton et Jobannis Conper tenent libere j

burgagium, situatum supra Milburn, et reddunt inde ad scac-

carium Prioris Dunelm. per annum 3d.

Heredes Jobannis Hert et Jobannis Hagtliorpe et Willelmi
Hagtborpe tenent ibidem libere j tenementum vastum, ex
parte australi de Milburn, et reddunt pro landmale ad scacca-

rium per annum 2s.

Heredes Eoberti Litster, Jobannis de Dunelm., Jobannis
Newton et Eicardi Newton tenent libere j burgagium, ex parte

australi burgagii prsedicti, et reddunt pro landmale ad scaccarium
Prioris per annum 2 Id.

Heredes Jobannis Stokton et Petri Dryng tenent ibidem
libere ij burgagia nunc vasta, ex parte australi burgagii prse-

dicti, et reddunt pro landmale ad scaccarium per annum 1 2d.